家庭数配布

令和 5年 6月

PTA会員の皆様

調布市立第二小学校 ＰＴＡ執行部

ベルマーク収集のお願い

日頃より PTA活動にご協力いただき，誠にありがとうございます。

ベルマークは1点1円として換算され，さまざまな学校の備品と交換することができます。

子どもたちの学校生活の充実のために，皆様のご協力を賜りますようお願い申し上げます。

みんなでベルマークを集めましょう！

・ベルマークは随時集めています。

・各クラスのベルマークＢＯＸに入れてください。

・集計日前の一週間を「ベルマーク習慣」とします。

ベルマークの切り方

・大きいものは周りを切り取ってください。

・小さいものは 2㎝角くらいにしてください。

・ガムの袋は切らずにそのまま出してください。

・端が切れていても有効です。

・2つ以上つながったベルマークはそのまま切らずに出してください。

◎使用済みインク・カートリッジも点数になります。

キャノン・エプソン・ブラザーの使用済みインク・カートリッジも回収しています。

《注意》回収できるのは，キャノン・エプソン・ブラザー製の“純正のみ”です。

リサイクル製品・互換製品は回収対象ではありませんのでご注意ください。

『webベルマーク』登録のお願い

WEBベルマークサイトより簡単にベルマークを貯めていただけます。

登録後，ネットショッピング前にログインするだけで，そのお買い物が学校支援

になります。

１． 右のQRコードを読み取る

２． 規約を確認して，同意にチェックを入れ，メールアドレスを入力して送信

３． 「ウェブベルマーク登録開始のご案内」というメールが届くので，URLをクリック

４． 本登録画面で，パスワードやニックネーム，ベルマークを加算する学校を指定して登録完了！

お買い物に応じて，ベルマークポイントがたまります！